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Tegoroczną "Koniczynkę" czyli VI Powiatowy Przegląd Grup Tanecznych, Wokalnych i Solistów
 zorganizowało Gimnazjum Publiczne i Gminny Ośrodek Kultury w Mikołajkach Pomorskich.
Organizatorzy, tym razem, zrezygnowali z formuły konkursowej i były to jedynie prezentacje
poszczególnych szkół i domów kultury. Równolegle przeprowadzano zawody sportowe.

      

  

Jak co roku wzięliśmy udział w "Koniczynce", prezentując naszych śpiewaków. Z różnych
przyczyn wystąpiło tylko pięć osób: Dorota Kolasa, Ala Dubień, Marlena Jędrzejak, Natalia
Balkiewicz i Max Cover. Zaprezentowaliśmy półgodzinny występ na który składały się piosenki
śpiewane w różnych, wokalnych konfiguracjach. Jako pierwsze zaprezentowały się dziewczęta
tworzące duet wokalny "New Refren" czyli: Marlena Jędrzejak i Natalia Balkiewicz.
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"New Refren"

  

  

Marlena Jędrzejak i Natalia Balkiewicz

  

  

Następnie Ala Dubień przypomniała sobie jak śpiewała kiedyś z "Wiolinkami" i wykonała, przy
pomocy duetu "New Refren", piosenkę pt. "Cud w szafie".

  

  

Ala Dubień
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W dalszej kolejności Alę wsparła Dorota Kolasa, by w następnej piosence role się odwróciły i
Dorocie pomagała Ala. Obie dziewczyny śpiewają w grupie wokalnej "Refren", która nie mogła
w całości wystąpić. Wokalistki jednak doskonale się uzupełniają i tworzą dwa pokolenia
talentów ze Starego Dzierzgonia.
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Na koniec występu Max Cover wykonał trzy nowe piosenki z repertuaru, nad którym aktualnie
pracuje. W występie wspierał go chórek towarzyszący złożony z naszych dziewcząt.

  

  

Max Cover

  

  

Marlena Jędrzejak, Dorota Kolasa i Ala Dubień
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  Sama "Koniczynka" trwała wiele godzin. Występy wokalne przeplatały się z występamitanecznymi. Startowały chyba wszystkie szkoły podstawowe, gimnazja i Ośrodki Kultury zpowiatu sztumskiego.  

  

  

  

  

  Trochę szkoda, że organizatorzy zrezygnowali w tym roku z formuły konkursu. Zabrakłorywalizacji i emocji z tym związanej. Chyba warto powrócić do formuły, która przyświecałatwórcom cyklu "Koniczynka" : Mariuszowi Wojtkowiakowi, Wojciechowi Kujothowi i AndrzejowiCzaplińskiemu.  
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